(1472, 1479)

Johannes dux Mazovie, Russie etc. significamus,  
quod ex registro iudicii domnen. facta est  
nobis plena fides, quod anno 1471 in eodem  
iudicio nobilis Alexius de Swchodol alias  
Wadoly recognovit, quia tenetur 120 sexag.  
per 18 septimanas solvere nobili Bartholomeo  
Dampkowsky de Czarthoria. Si vero non solvenit  
extunc prefatus Alexius totas ipsius porciones  
in Swchodol et S., hereditatibus in distr.  
domzensi prope Ostralanika, et domum in  
eisdem porcionibus ad ipsum Alexium spectan-  
tem ad prenominatum Bartholomeum perdet :-

A. D. J. P. C., Ep. 13, 246<sup>v</sup>

perpetue . Anno 1472.

Stiligi  
Stilangy

Paw. Ostrotzka / Ozerwin

(1472)

hereditas in dist. Ostrolancien.

~~Troyano de 1~~

dux dedit ius culm. p 12 gr. in 200

Troyano de 1, Joh: Paulo et Stan: de Lady super

~~et dady~~

MR 6, 23<sup>v</sup>

Ostrot)

Stilangy

(1474)

Copidoneus lomazensis radium vallavit  
inter generosum. Przesdoma de Grodzysko  
fluxuarium varchovensis... ab me est  
mobilem Proyanum Zaorki de Stilangy  
et filios ipsius

Gym. Proc. 164 p 20 (Ostrot)

Paw. Ostrowski / Grewin

Stilangowska granicis (1475)  
dux vendidit & mansum qui  
per dimensionationem excrevit  
per 5. Chrostowska, Szmy-  
gowska granicis in latere Manca  
iacentem ibidem in Manca, distr.  
doupz. prope Osbralanka,

MKG.74

Stylagi (Stilangy)

Ostret/<sup>1</sup>  
Czerw.

Andreas, Bartholom. h. Rola 1483. 616

Bartholom. Mathie 1497 767

Joh. h. Rola 1483 616

Joh. Mathie 1497 767

Mathias, Mathias(alter), Nicolaus h. Rola  
1483 616

Nicol. Mathie 1497 767

Wolff

Stylagi

Ostrot/  
Czew. (2)

Paulus h. Rola 1478, 1483 530, 616

Petrus; Stanisł., Stephanus, Zyemak h.R.  
1483 616

Wolff MZH

Ostro

Stalagky

(1479)

In causa providi Stephani opidani de  
Rosan cum nobili Cristino de Dabek, procur-  
rator Stephani proposuit, quia dum sibi  
obligavit pratum in 10 sexag. in S.,  
extunc ipse usum habuit de prato predi-  
cto per 12 annos, fenum sibi quolibet  
anno per 20 gr. usurarie percipiendo,  
extimavit percepta ad 4 sexag.

A. D. J. P. T., Ep. 13, 242

Ordinatio

Stelaghy

(1479)

Nobilis Stanislaus de Chrostowo induxit

2 testes: nobiles Mathiam de S., Johannem

de ibidem ad reprobandum dicta unius  
testis generis circumscripti Stephani de  
Rosan ob hoc, quia ipsum nomina-  
vit generum eiusdem excipiendo hec  
ipsum sibi obiecit, videlicet Martini de  
Bucryno.

A. D. J. P. T., Ep. 13., 233<sup>v</sup>

Stylisqi  
Stylangi

moorislans

n. de S!

Paw. Ostrotzka / Crenwin  
(1480)